
                     Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 

Usnesení  37 – 2014  
 

z 3. zasedání VV VčOTS, které se konalo dne 2. července 2014 od 8:00 hodin v zasedací místnosti 

Tenisového klubu v Ústí n. Orl.. 

 

Přítomni: R.Zaplatilek, J. Rybka, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, T. Vorel Dis.   

Omluveni: Ing. M. Kašprišin, J. Valenta  

Zapisovatel: M. Chmelař 

Ověřovatel:  R. Zaplatilek 

Hosté: J. Rejlek 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola zápisu a usnesení 36 - 2014   

4. Informace prezidenta    

5. Zpráva STK 

6. TSM – léto 2014 

7. Informace z jednání dozorčí rady 

8. Kontrola plateb  

9. Rozpočet 2014 

10. Různé 

11. Vyúčtování náhrad  

12. Závěr                                                                   

                                                                                            

 

Usnesení č. 1/37 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání,  

Termín: úkol stálý      zodpovídá: sekretář 

 

Usnesení č. 2/37 VV:  

      a) bere na vědomí informace o průběhu jednání Rady ČTS konané dne 16.5.2014 v Nymburce a 

zástupcům VčOTS blahopřeje: 

- p. Pavlu Hepovi ke zvolení do pozice člena rady ČTS,  

- p. Jiřímu Rejkovi ke zvolení do pozice člena kontrolní a revizní komise ČTS, 

- p. Jaroslavu Rybkovi ke zvolení ze člena rady ČTS na jejím příštím zasedání,  

b) bere na vědomí informace o probíhajících soudních jednáních u Okresního soudu 

v Pardubicích ve výše uvedených soudních žalobách podaných p. Ing. Petrem Makrlíkem na 

základě „Generální plné moci s neomezenou časovou dobou“.  

c) ukládá podle potřeby  advokátní kanceláře JUDr. Richarda Malečka k projednávaným 

žalobám zajistit plnou součinnost v pořizování aktuálních podkladů a to v písemné podobě. 

Termín: bez odkladu      zodpovídá: VV a DR 

 

Usnesení č. 3/37 VV: 

a) bere na vědomí podané informace 

b) ukládá členu VV ČTS - prezidentu VčOTS, aby písemnou formou oslovil SÚ a STÚ ČTS se 

žádostí, zda k novému návrhu soutěží tenisu na LODM 2015 byl z jejich strany vysloven 

souhlas ke změně dosavadního systému soutěží zvláště, když z pohledu legislativy ČTS 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

může být klasifikace účastníků pro CŽ 2015 ovlivněna. Důležitým budou i dotazy SÚ a STK 

určené ZčOTS Plzeň, jako partnera KÚ k tenisovým soutěžím, zda změna byla konzultovány 

a ZčOTS schválena či rozporována. 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Zaplatilek 

     c)   ukládá členům VV, TMK a STK předložit návrhy na úpravy či změny dosavadního 

systému soutěží „mini a baby“ vedoucích ke zkvalitnění soutěží a k rozšíření termínů utkání.   

Termín: do 31.8.2014      zodpovídají: VV,TMK,STK 

 

Usnesení č. 4/37 VV: 

a) bere informace na vědomí  

b) ukládá personálně a materiálně zajistit obě soustředění 

Termín: do zahájení soustředění   zodpovídají: p.Valenta, Chmelař 

c) ukládá předložit návrhy na úhradu tréninkových hodin 

Termín: do 15.8.214     zodpovídá: p.Valenta 

         

Usnesení č. 5/37 VV: 

a) bere informace z jednání dozorčí rady na vědomí  

  
Usnesení č. 6/37 VV: 

a) bere informace o provedené kontrole plateb na vědomí 

b) ukládá vyhodnotit současný stav plateb s návrhy na postihy či sankce klubům, které jsou 

dlužníky 

Termín: do 15.8.2014      zodpovídá: p. Zaplatilek 

 

Usnesení č. 7/37 VV: 

a) bere informace o plnění rozpočtu (příjmy a výdaje) roku 2014 na vědomí 

 

 

Radim Zaplatilek v.r. 

prezident VčOTS 


